
 

ПРИКАЗ 

от  02. 09.  2022 г.                                                                              № 54/5- од 

 

О назначении ответственного за сопровождение системы 

контентной фильтрации доступа в ГБОУ ООШ  

с. Яблоновый Овраг 

 к ресурсам сети Интернет 

В целях реализации федерального проекта «Обеспечение доступа к 

сети Интернет ОО РФ» 

приказываю: 

1. Назначить ответственного на 2022-2023 учебный год за сопровождение 

системы контентной фильтрации доступа в ГБОУ ООШ с.Яблоновый Овраг 

к ресурсам сети Интернет, несовместимым с задачами обучения и 

воспитания обучающихся, учителя информатики Романова А.А. 

2. Романову А.А. организовать перечень обязанностей согласно 

должностной инструкции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                       О.А.Беляева 

 

С приказом ознакомлен: 

Романов А.А. ____________________  

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                     

 


		2022-09-05T15:55:16+0400
	‎00f4d027214661533b
	Беляева Ольга Алекандровна




